



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 35 63 65 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Martin Forsberg Schultz-Petersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th.
1620 København V

CVR-nr.: 35 63 65 36
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Tring Christensen
Martin Forsberg Schultz-Petersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed inden for arrangering af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.144.083	4.955
1 Personaleomkostninger	-7.931.452	-4.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.357	-53
Driftsresultat	160.274	165
Andre finansielle indtægter	8	1
Øvrige finansielle omkostninger	-35.167	-7
Resultat før skat	125.115	159
2 Skat af årets resultat	-37.470	-53
Årets resultat	87.645	106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.645	106
Disponeret i alt	87.645	106



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.772	141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.772</u>	<u>141</u>
Deposita	189.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.572</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153.189	1.801
Andre tilgodehavender	42.765	69
Periodeafgrænsningsposter	124.295	44
Tilgodehavender i alt	<u>1.320.249</u>	<u>1.914</u>
Likvide beholdninger	310.636	602
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.885</u>	<u>2.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.909.457</u>	<u>2.657</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	314.224	226
Egenkapital i alt	364.224	276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	404	6
Hensatte forpligtelser i alt	404	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.822	73
Selskabsskat	38.614	38
Anden gæld	1.378.393	2.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.829	2.375
Gældsforpligtelser i alt	1.544.829	2.375
Passiver i alt	1.909.457	2.657

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	226.579	276.579
Årets resultatdisponering	0	87.645	87.645
	50.000	314.224	364.224



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.524.846	4.404
Pensioner	220.000	240
Andre omkostninger til social sikring	186.606	93
	<u>7.931.452</u>	<u>4.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.614	38
Årets regulering af udskudt skat	-5.144	15
	<u>37.470</u>	<u>53</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 1.158 t.kr.		
Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor den samlede betaling over restløbetiden udgør 150 t.kr.		


